2025 年 9 月 30 日

株式会社KG情報

電話回線工事に伴う電話・FAX不通のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記の日程にて電話回線工事のため、電話・・FAXが不通となりますので、お知

らせいたします。

お客様並びに関係者の皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承

賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

①＜不通になる日時＞

2025 年 10 月 21 日（火）8：00～14：00 の間で 3時間程度 （予定）

＜不通になる番号＞

・生産本部 TEL.(086)724-9800

②＜不通になる日時＞

2025 年 10 月 26 日（日）8：00～14：00 の間で 3時間程度 （予定）・

＜不通になる番号＞

・岡山支社 TEL.(086)241-5522

・家づくり学校・岡山校 TEL.(086)241-5548

・HRソリューション事業部 TEL.(086)241-4554

・住宅営業部 TEL.(086)241-4772

・事業推進本部 TEL.(086)241-4418

・流通プロモーション本部 TEL.(086)241-4502

・管理本部 TEL.(086)241-5522

上記時間帯は担当者へのメールまたはお問い合わせフォームにてご連絡賜りますように、

併せてお願い申し上げます。

https://www.kg-net.co.jp/contact/